様式第1号の２－Ａ

開 発 行 為 変 更 許 可 申 請 書

 申請者控

      年  月  日

 久 留 米 市 長 あて

            申請者 住 所（法人の場合は所在地）

氏 名

ＴＥＬ   （     ）

都市計画法第３５条の２第１項の規定により、開発行為の変更の許可を申請します。

※記入上の注意事項

１ Ａ票及びＢ票の太枠の中だけ記入してください。

２ 変更前及び変更後の内容を対照させるため、変更後を朱書きで記載して

ください。

３ 添付図書については、変更に伴い内容が変更されるもののみ添付してく

ださい。

４ 添付すべき設計図面は、変更前の図面に変更後を朱書きで書き、新旧対

象ができるようにしてください。

５ 記入後、この票は控図書に添付して、申請者で一部保管してください。

開

発

行

為

の

概

要

１
開発区域に含まれる

区 域 の 名 称

２ 開 発 区 域 の 面 積 ．     ㎡

３ 予 定 建 築 物 の 用 途    公共施設の整備計画

４ 工 事 期 間 年 月 日
年  月  日から   年  月  日まで

又は許可後   日間

公共施設

の 種 類

概      要
管 理 者

用 地 の

帰   属 幅 寸 法 延 長 面 積

５
自己の居住又は業務の用

に供するものか否かの別
ア．自己の居住  イ．自己の業務  ウ．自己外

６
法第３４条の該当号及び

該 当 す る 理 由
第     号（               ）

７ 工事施行者の
氏  名

住  所                ＴＥＬ   （   ）

８ 設 計 者 の
氏  名

住  所                ＴＥＬ   （   ）

土
地
利
用
計
画

区分
建築物の敷地 特定工作

物の敷地

公共施設用地
その他 合計

一般宅地 公益施設 道路 水路 公園 その他

面
積

戸 建

共 住

その他

比率％

様式第1号の２－Ｂ（表）

開 発 行 為 変 更 許 可 申 請 書

        年  月  日

 久 留 米 市 長 あて

            申請者 住 所（法人の場合は所在地）

氏 名

ＴＥＬ   （     ）

都市計画法第３５条の２第１項の規定により、開発行為の変更の許可を申請します。

１．放流先水路 有 ・ 無 ２．災害の危険性 有 ・ 無

３．計画道路の関係 支障有り ・ 支障なし

４．地域地区
市街化区域・調整区域

未線引・準都市計画区域
（       ）地域

５．接続道路 （          ）道 幅員             ｍ

６．総合意見

開

発

行

為

の

概

要

１
開発区域に含まれる

区 域 の 名 称

２ 開 発 区 域 の 面 積  ．     ㎡

３ 予 定 建 築 物 の 用 途

公共施設の整備計画

４ 工 事 期 間 年 月 日
年  月  日から   年  月  日まで

又は許可後   日間

公共施設

の 種 類

概      要
管 理 者

用 地 の

帰   属 幅 寸 法 延 長 面 積

５
自己の居住又は業務の用

に供するものか否かの別
ア．自己の居住  イ．自己の業務  ウ．自己外

６
法第３４条の該当号及び

該 当 す る 理 由
第     号（               ）

７ 工事施行者の
氏  名

住  所                ＴＥＬ   （   ）

８ 設 計 者 の
氏  名

住  所                ＴＥＬ   （   ）

土
地
利
用
計
画

区分
建築物の敷地 特定工作

物の敷地

公共施設用地
その他 合計

一般宅地 公益施設 道路 水路 公園 その他

面
積

戸 建

共 住

その他

比率％

様式第1号の２－Ｂ（裏）

開発許可年月日 ・ 番号 年   月   日 ・   第    号

変
更
理
由

変
更
に
係
る
事
項

設計の方針  区域内の土

地の状況

宅地 農地 山林 池沼等 里道水路等国有地 その他 合計（㎡）

他法令の手続等

ア．農地法

  イ．森林法

  ウ．環境保全条例

  エ．

  し尿処理施設
予
定
戸
数

戸建） 戸

  給水施設  共住） 戸

  消防水利施設  計 戸

  ガス施設  計画人口 人

手数料欄

・ 設計の変更

・ 開発区域の増加

・ その他の変更

受 付